13 августа   2018г.                                                                             111

Об утверждении Плана противодействия коррупции Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Воронежской области на 2018 – 2020 годы
     В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»,  на основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 27 июля 2018 года № 110 «Об утверждении Плана  Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по противодействию коррупции на 2018-2020 годы»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый  План противодействия коррупции Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Воронежской области на 2018-2020 годы (далее План).
2. Руководителям структурных подразделений, ответственным исполнителям  принять меры к безусловному выполнению мероприятий Плана.
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                     Ю.Д. Громов

Приказ подготовлен:

Главный специалист - эксперт  ООПК                                          Лещенко Л.И.

Ознакомлены:

Начальник ОАФО - главный бухгалтер                                        Никонова Л.А.

Старший специалист 3 разряда ОАФО                                         Усачёва Л.Н.
Специалист 1 разряда ОАФО                                                         Томилина А.М.
Специалист 1 разряда ОАФО                                                         Шишов Е.И.

Начальник ОКНС                                                                             Малинкин Е.В.

Зам. начальника ОКНС                                                                    Гелемеев М.И.

Главный специалист – эксперт ОКНС                                           Попов А.Н.

	Главный специалист – эксперт ОКНС

Главный специалист – эксперт ОКНС

Ведущий специалист – эксперт  ОКНС

Специалист – эксперт ОКНС
	   Фролова М.В.

   Останкова Е.Ю.

   Зайцев А.Ф.

   Чернуцкая В.В.

	Ведущий специалист – эксперт  ОМК
	   Скворцова Е.А.

	Главный специалист – эксперт ОПДИТ

Специалист – эксперт  ОПДИТ

Специалист – эксперт ОПДИТ

Ведущий специалист - эксперт ОКНС
	   Казакова Ю.В.

   Еремина  Д.В.

   Коровина Ю.П.

   Токарев А.В.

	Специалист - эксперт ОКНС
	   Шафоростов С.А.

	Ведущий специалист – эксперт ООПК
	   Шайкина Л.П.

	Ведущий специалист – эксперт ООПК
	   Степанюгин Р.Ю.

Специалист 1 разряда ООПК                                                         Ситников А.А.

Специалист – эксперт ОМК                                                           Котова Ю.А.

Специалист – эксперт ОМК                                                           Клешнева Е.В. Начальник ОПДИТ                                                                         Суховерхова Е.В.

Ведущий специалист – эксперт ОПДИТ                                      Гелемеева Ю.В.